ОАО «Жодинский торговый центр»

17 июня 2019 года					                 г. Жодино

П Р И К А З  № _____

Об изменении
состава комиссии по
противодействию коррупции

Во исполнение п.2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2019 года №267 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. №1732»;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав комиссии по противодействию коррупции и утвердить в следующем составе:

Председатель:         директор	  Котов Ю.П.
Члены комиссии:    заместить директора                         Шабуня А.В.
                                                   заместитель директора по
продовольственным товарам
и общественному питанию	Демьянова С.И.
помощник директора	Чередниченко В.А.
                                                   главный инженер	Кравченко В.В.
                                                  ведущий специалист по кадрам      Качан В.М.
ведущий специалист по марк-гу    Семёнова Л.В.

2. Комиссии в срок до 20.06.2019 г. разработать и утвердить новое Положение о комиссии открытого акционерного общества «Жодинский торговый центр» по противодействию коррупции (в соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2019 года №267 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. №1732»).

3. Заседание комиссии проводит по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие.

Директор								                     Ю.П. Котов

С приказом ознакомлены: